
Wijzigingsbesluit Nadere regels standplaatsen gemeente Oldambt 2021 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt, 

  

overwegende een wijziging te willen doorvoeren in het Standplaatsenbeleid als tijdelijke voorziening; 

  

gelet op de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Oldambt 2022 en de Nadere regels standplaat- 

sen gemeente Oldambt 2021; 

  

B E S L U I T: 

  

De Nadere regels standplaatsen gemeente Oldambt 2021 als volgt te wijzigen: 

  

Artikel  I 
  

A 

Op pagina 7 onder Seizoenstandplaats het volgende te wijzigen: 

  

Midwolda  Parkeerplaats Noordrand strand  maximaal 2* 

  

in: 

  

Midwolda  Parkeerplaats Noordrand strand  maximaal 1 

B 

Op pagina 7 onder Seizoenstandplaats het volgende toe te voegen: 

  

Midwolda  Strandweg 2      maximaal 1* * 

  

* *:  Alleen de verkoop van etenswaren 

  

C 

Op pagina 19 de bestaande situatietekening te vervangen door de nieuwe situatietekening, behorende 

bij dit wijzigingsbesluit. 

Artikel  II 
Deze wijziging treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt op 14 

maart 2023 

De secretaris, De burgemeester, 

B. Aukema C.Y. Sikkema 

Nr. 123346 

GEMEENTEBLAD 22 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2023 nr. 123346 22 maart 2023 1 


